
Offene Landesmeisterschaften

Ort Stendal, 23.01.2016

Klasse

Alle
130 Teilnehmer

Siegerliste

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für VfK Mühlenbach / Armbruster Klaus

© 1994-2015 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

25.01.16 07:31

A-Jugend 14 Teilnehmer

46 kg  A-Jugend 2 Teilnehmer
1. Fabio Fernando Klett TSG Halle-Neustadt 1969 

2. Milan Altenburg TSG Halle-Neustadt 1969 

50 kg  A-Jugend 1 Teilnehmer
1. Tjark Gericke SV Halle e.V.

54 kg  A-Jugend 1 Teilnehmer
1. Thomas Ernst ASV Sangerhausen

58 kg  A-Jugend 1 Teilnehmer
1. Jason Lee Jäger RSV Merseburg

69 kg  A-Jugend 3 Teilnehmer
1. Fabian Stachowiack SV Braunsbedra

2. Benjamin Koch MSV 90

3. Yavar Aliyev MSV 90

76 kg  A-Jugend 4 Teilnehmer
1. Rudolf Schulz SV Braunsbedra

2. Fabian Ohnstedt MSV 90

3. Tom Viereckl SV Braunsbedra

4. Kevin Rabenhold RSV Merseburg

85 kg  A-Jugend 1 Teilnehmer
1. Sebastian Büchner 1. RC Dessau

100 kg  A-Jugend 1 Teilnehmer
1. Marc Höpfner RSV Merseburg

A-Jugend GR 13 Teilnehmer

46 kg  A-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Fabio Fernando Klett TSG Halle-Neustadt 1969 

2. Milan Altenburg TSG Halle-Neustadt 1969 

50 kg  A-Jugend GR 1 Teilnehmer
1. Tjark Gericke SV Halle e.V.

54 kg  A-Jugend GR 1 Teilnehmer
1. Thomas Ernst ASV Sangerhausen

58 kg  A-Jugend GR 1 Teilnehmer
1. Jason Lee Jäger RSV Merseburg

69 kg  A-Jugend GR 3 Teilnehmer
1. Fabian Stachowiack SV Braunsbedra

2. Yavar Aliyev MSV 90

3. Benjamin Koch MSV 90

76 kg  A-Jugend GR 4 Teilnehmer
1. Rudolf Schulz SV Braunsbedra

2. Fabian Ohnstedt MSV 90

3. Kevin Rabenhold RSV Merseburg

4. Tom Viereckl SV Braunsbedra

100 kg  A-Jugend GR 1 Teilnehmer
1. Marc Höpfner RSV Merseburg

B-Jugend 20 Teilnehmer

34 kg  B-Jugend 2 Teilnehmer
1. Yannik Rudert MSV 90

2. Kevin Voigt 1. RC Dessau

38 kg  B-Jugend 1 Teilnehmer
1. Asadullah Nazarov TSG Halle-Neustadt 1969 

42 kg  B-Jugend 3 Teilnehmer
1. Umar Chentiev RSV Stendal 07

2. Klemens Leon SV Halle e.V.

3. Dominik Berlin RSV Merseburg

46 kg  B-Jugend 1 Teilnehmer
1. Pascal Ode RSV Stendal 07

50 kg  B-Jugend 5 Teilnehmer
1. Robert Schröder MSV 90

2. Witas Behrendt MSV 90

3. Hamsat Bersanov ASV Sangerhausen

4. Scheich Mansur Dokuev TSG Halle-Neustadt 1969 

5. Tim Haasler SV Braunsbedra

54 kg  B-Jugend 1 Teilnehmer
1. Julian Stachowiack SV Braunsbedra

58 kg  B-Jugend 2 Teilnehmer
1. Florian Ruprecht 1. RC Dessau

2. Dadaj Isajev TSG Halle-Neustadt 1969 

69 kg  B-Jugend 1 Teilnehmer
1. Emil Thiele SV Braunsbedra

76 kg  B-Jugend 2 Teilnehmer
1. Jamal Rolle TSG Halle-Neustadt 1969 

2. Dominik Rabenhold RSV Merseburg

77 kg  B-Jugend 2 Teilnehmer
1. Adrian Stachowiack SV Braunsbedra

2. Niklas Deke ASV Sangerhausen
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B-Jugend GR 19 Teilnehmer

34 kg  B-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Yannik Rudert MSV 90

2. Kevin Voigt 1. RC Dessau

42 kg  B-Jugend GR 3 Teilnehmer
1. Umar Chentiev RSV Stendal 07

2. Leon Klemens SV Halle e.V.

3. Dominik Berlin RSV Merseburg

46 kg  B-Jugend GR 1 Teilnehmer
1. Pascal Ode RSV Stendal 07

50 kg  B-Jugend GR 5 Teilnehmer
1. Witas Behrendt MSV 90

2. Robert Schröder MSV 90

3. Hamsat Bersanov ASV Sangerhausen

4. Scheich Mansur Dokuev TSG Halle-Neustadt 1969 

5. Tim Haasler SV Braunsbedra

54 kg  B-Jugend GR 1 Teilnehmer
1. Julian Stachowiack SV Braunsbedra

58 kg  B-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Dadaj Isajev TSG Halle-Neustadt 1969 

2. Florian Ruprecht 1. RC Dessau

69 kg  B-Jugend GR 1 Teilnehmer
1. Emil Thiele SV Braunsbedra

76 kg  B-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Jamal Rolle TSG Halle-Neustadt 1969 

2. Dominik Rabenhold RSV Merseburg

77 kg  B-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Adrian Stachowiack SV Braunsbedra

2. Niklas Deke ASV Sangerhausen

C-Jugend 26 Teilnehmer

29 kg  C-Jugend 2 Teilnehmer
1. Illarion Altenburg TSG Halle-Neustadt 1969 

2. Zain Khalil 1. RC Dessau

31 kg  C-Jugend 2 Teilnehmer
1. Julian Klemens SG HTB Halle

2. Marvin Nensel SV Braunsbedra

34 kg  C-Jugend 6 Teilnehmer
1. Schamran Chentiev RSV Stendal 07

2. Marten Wulfänger RSV Stendal 07

3. Hamzat Nazarov TSG Halle-Neustadt 1969 

4. Katja-Susan Berlin RSV Merseburg

5. Amy Keller MSV 90

6. Malik Bonkano TSG Halle-Neustadt 1969 

38 kg  C-Jugend 5 Teilnehmer
1. Dragos Avornicu SV Halle e.V.

2. Maurice Krüger ESV Wittenberge

3. Djabrail Elzharkaev RSV Stendal 07

4. Dean Voigt 1. RC Dessau

5. Alexander Besai SV Braunsbedra

42 kg  C-Jugend 5 Teilnehmer
1. Carl Keding MSV 90

2. Tommy Henke ESV Wittenberge

3. Martin Akhaev RSV Stendal 07

4. Nils Kuchta MSV 90

5. Nico Busch SV Braunsbedra

46 kg  C-Jugend 2 Teilnehmer
1. Jonas Berghoff RSV Stendal 07

2. Jonathan Birke TSG Halle-Neustadt 1969 

50 kg  C-Jugend 1 Teilnehmer
1. Leon Schütze TSG Halle-Neustadt 1969 

63 kg  C-Jugend 2 Teilnehmer
1. Terrence Bluhm MSV 90

2. Jack Schecho TSG Halle-Neustadt 1969 

69 kg  C-Jugend 1 Teilnehmer
1. Jennifer Bartholomäus 1. RC Dessau

C-Jugend GR 19 Teilnehmer

29 kg  C-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Illarion Altenburg TSG Halle-Neustadt 1969 

2. Zain Khalil 1. RC Dessau

31 kg  C-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Julian Klemens SG HTB Halle

2. Marvin Nensel SV Braunsbedra

34 kg  C-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Schamran Chentiev RSV Stendal 07

2. Hamzat Nazarov TSG Halle-Neustadt 1969 

38 kg  C-Jugend GR 4 Teilnehmer
1. Dragos Avornicu SV Halle e.V.

2. Djabrail Elzharkaev RSV Stendal 07

3. Alexander Besai SV Braunsbedra

4. Dean Voigt 1. RC Dessau

42 kg  C-Jugend GR 4 Teilnehmer
1. Nico Busch SV Braunsbedra
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2. Martin Akhaev RSV Stendal 07

3. Nils Kuchta MSV 90

4. Carl Keding MSV 90

46 kg  C-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Jonas Berghoff RSV Stendal 07

2. Jonathan Birke TSG Halle-Neustadt 1969 

50 kg  C-Jugend GR 1 Teilnehmer
1. Leon Schütze TSG Halle-Neustadt 1969 

63 kg  C-Jugend GR 2 Teilnehmer
1. Jack Schecho TSG Halle-Neustadt 1969 

2. Terrence Bluhm MSV 90

Männer 9 Teilnehmer

57 kg  Männer 1 Teilnehmer
1. Max Schöne SV Braunsbedra

74 kg  Männer 1 Teilnehmer
1. Kevin Lucht RSV Stendal 07

86 kg  Männer 4 Teilnehmer
1. Dima Blayvas KAV Mansfelder Land

2. Jan Rotenburg RSV Stendal 07

3. Mikhail Libet ESV Wittenberge

4. Victor Libet ESV Wittenberge

97 kg  Männer 2 Teilnehmer
1. Christian Mehlig ASV Sangerhausen

2. Andreas Fölsch MSV 90

125 kg  Männer 1 Teilnehmer
1. Ingo Steinforth MSV 90

Männer GR 7 Teilnehmer

59 kg  Männer GR 1 Teilnehmer
1. Max Schöne SV Braunsbedra

85 kg  Männer GR 3 Teilnehmer
1. Jan Rotenburg RSV Stendal 07

2. Mikhail Libet ESV Wittenberge

3. Victor Libet ESV Wittenberge

98 kg  Männer GR 2 Teilnehmer
1. Christian Mehlig ASV Sangerhausen

2. Dima Blayvas KAV Mansfelder Land

130 kg  Männer GR 1 Teilnehmer
1. Ingo Steinforth MSV 90

Weibliche Jugend 3 Teilnehmer

56 kg  Weibliche Jugen 2 Teilnehmer
1. Jasmin Rabenhold RSV Merseburg

2. Amelie Ben Naceur TSG Halle-Neustadt 1969 

65 kg  Weibliche Jugen 1 Teilnehmer
1. Isabel Neutsch MSV 90
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